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Förbättrad e-tjänst för anmälan får nya webbplatser 

I dag öppnar anmälan till högskolestudier för vårterminen 2012. Samtidigt flyttar 

anmälningstjänsten från studera.nu till två nya anpassade webbplatser: 

Antagning.se respektive Universityadmissions.se för internationella utbildningar i 

Sverige.  

 

VHS driver sedan år 2005 e-tjänsten för anmälan till högskolestudier och i förläng-

ningen antagningssystemet NyA på uppdrag av svenska högskolor och universitet. 

Omfattningen av e-tjänsten ökar stadigt – år 2010 hanterade e-tjänsten nära 900 000 

anmälningar till totalt sju antagningsomgångar. Dessutom måste VHS hela tiden 

utveckla innehållet i e-tjänsten för att följa den den tekniska utvecklingen och möta de 

sökandes ökade förväntningar. 

 

Hösten 2009 var det dags för en omfattande uppgradering av antagningsdelen på 

studera.nu. VHS ville förenkla processen för de sökande, öka användarvänligheten och 

utveckla en bättre sökfunktion – och kom fram till att det behövdes två nya anpassade 

webbplatser: Antagning.se för nationella högskoleutbildningar på svenska och 

Universityadmissions.se för engelskspråkiga internationella utbildningar i Sverige. 

 

– Med de nya webbplatserna vill vi förbättra kommunikationen med de sökande, säger 

Marica Sundberg, produktägare av Antagning.se. E-tjänsten utgår från deras behov av 

stöd och hjälp, är nu mer pedagogiskt uppbyggd och ger bättre vägledning från anmä-

lan till antagningsbesked. Processen blir tydligare för den sökande tack vare ett enhet-

ligt gränssnitt och genomtänkt grafisk profil. Vårt mål är att öka antalet nöjda sökande.  

 

Den som tidigare lagt in meriter och andra uppgifter i anmälningstjänsten på studera.nu 

kommer nu åt allt via Antagning.se alternativt Universityadmissions.se, med samma 

användarnamn och lösenord som tidigare. 

 

Studera.nu drivs sedan den 12 september helt och hållet av Högskoleverket. Där kan du 

få veta mer om vad det innebär att läsa en högskoleutbildning, få en överblick över 

utbildningsutbudet och göra övergripande jämförelser mellan utbildningar innan du gör 

din anmälan på Antagning.se. 

 
Verket för högskoleservice, VHS, är en avgiftsfinansierad myndighet under utbildningsdepartementet som på uppdrag av 
universitet och högskolor genomför antagningar till högre utbildning via vår e-tjänst. Vi ger även information och stöd 
till sökande samt bedömer utländska gymnasiebetyg. Dessutom utvecklar och förvaltar vi informationssystem.  

 


